
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Stavební úřad – životní prostředí 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/7 

 

Vaše  č.j.:   

Dle rozdělovníku 

Naše č.j.: MUKO-42907/2020  
Spisová značka: 2449/2015  
Vyřizuje: Monika Sikorová  
Kontakt: 773 781 169 / msikorova@muko.cz  
Sp. znak, sk. režim: 231.2.1-V/50  
Datum: 27.11.2020  
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Oznámení o zahájení řízení 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - životní prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů v platném znění (dále jen „vodní zákon“), jako místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), a jako speciální stavební úřad dle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“) obdržel dne 22.04.2020 od Dobrovolného svazku „Obecní voda“, IČO 750 84 586, se sídlem 
Masarykova 10, 517 50 Častolovice, žádost o dodatečné povolení změny stavby tj. „Splašková 
kanalizace pro obec Čestice, Olešnice v k. ú. Čestice u Častolovic, Hoděčín, Olešnice u 
Rychnova nad Kněžnou“ před jejím dokončením, dle ustanovení § 129 odst. 2. stavebního zákona 
s použitím ustanovení § 118 stavebního zákona a dále žádost o povolení užívání stavby dle § 129 odst. 
3 stavebního zákona. 
 

Žádost byla doplněna dne 29.06.2020 seznamem dotčených pozemků  a projektovou dokumentací, dne 
20.08.2020 o souhlasy majitelů dotčených pozemků výše uvedenou dodatečnou změnou stavby před 
jejím dokončením. 
 

Žádost byla doplněna dne 07.09.2020 o stanoviska dotčených orgánů a o vyjádření k existenci sítí a 
dne 26.10.2020 o souhlasy majitelů dotčených pozemků výše uvedenou dodatečnou změnou stavby 
před jejím dokončením a to na situaci stavby. 
 

Vodoprávní úřad usnesením ze dne 26.11.2020 pod č. j. MUKO-42956/2020-MS přerušil řízení ve věci 
odstranění stavby vodního díla - tj. „Splašková kanalizace Čestice + Častolovice“, v kat. území Olešnice 
u Rychnova nad Kněžnou, Hoděčín, Čestice u Častolovic, tzn. do doby skončení řízení o předběžné 
otázce.  
 
Předmětem řízení na základě výše uvedené žádosti je: 
 

• dle § 15 odst. 1 vodního zákona s použitím § 129 odst. 2 stavebního zákona dodatečné stavební 
povolení k vodnímu dílu – „Splašková kanalizace Čestice + Častolovice“, na pozemcích č. parc. 
193/1 (zahrada), 386/2 (zahrada), 69 (ostatní plocha), st. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 39 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 27/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 5 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 42/1 (zahrada), 196/2 (zahrada), 39/6 (zahrada), st. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), 6/1 
(zahrada), 185/9 (trvalý travní porost), 197 (zahrada), 207/4 (zahrada), 148 (zahrada), 965/1 (ostatní 
plocha), 262/3 (zahrada), st. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), 
273/8 (trvalý travní porost), 903/5 (trvalý travní porost), st. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 148 
(zastavěná plocha a nádvoří), 489/5 (zahrada), st. 71/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 39/4 (trvalý 
travní porost), 124/2 (trvalý travní porost), 262/5 (ostatní plocha), 262/7 (zahrada), 263/3 (trvalý 
travní porost), 273/10 (trvalý travní porost), 1032/31 (trvalý travní porost), 227 (trvalý travní porost), 
271 (trvalý travní porost), st. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), 98/1 (zahrada), st. 6 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 20 (zahrada), st. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), 39/2 (zahrada), st. 69 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 98/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 119 (zahrada), 26/2 (zahrada), 
39/7 (zahrada), 39/1 (zahrada), 158/4 (zahrada) v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou,  
na pozemcích č. parc. st. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), 93 (zahrada), 59/3 (zahrada), 83/1 
(zahrada), 54/2 (zahrada), 158/2 (zahrada), 148/1 (zahrada), 54/1 (trvalý travní porost), 85 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

Číslo jednací: MUKO-42907/2020-MS 
strana 

2/7 

 

(zahrada), st. 45/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 54 
(zastavěná plocha a nádvoří), 19/4 (trvalý travní porost), 5 (vodní plocha), 54/3 (zahrada), 46 
(zahrada), st. 85 (zastavěná plocha a nádvoří) v kat. území Hoděčín, na pozemcích č. parc. 131/1 
(zahrada), 842/38 (orná půda), 842/46 (orná půda), 39/6 (ostatní plocha), 497/3 (zahrada), st. 37/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 26/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 751/5 (orná půda), 159 
(zahrada), st. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), 106 (orná půda), 
88 (zahrada), 84 (zahrada), 1049/15 (ostatní plocha), st. 88 (zastavěná plocha a nádvoří), 581/2 
(ostatní plocha), st. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), 573 (zahrada), 3/1 (zahrada), 605/1 (lesní 
pozemek), st. 204/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 84 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 26/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), 761/3 (orná půda), 581/4 (ostatní plocha), st. 159 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. 52 (zastavěná plocha a nádvoří),  842/14 (zahrada), st. 26/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 62/1 (zahrada), st. 204/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 474/11 (trvalý travní porost), 1227 
(ostatní plocha), st. 106 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 14/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 37/1 
(zahrada), 37/2 (zahrada), 516/4 (ostatní plocha), 58/1 (ostatní plocha), 352/7 (orná půda), 474/9 
(vodní plocha), 842/54 (orná půda), 1102/3 (ostatní plocha), 1147/1 (ostatní plocha), 1150/6 (orná 
půda), 1209 (ostatní plocha), 829/8 (orná půda), 842/29 (orná půda), st. 37/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 94(zastavěná plocha a nádvoří), st. 16/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 16/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 16/3 (zastavěná plocha a nádvoří), 16 (zahrada), 35/6 (zahrada), 
173/9 (ostatní plocha), 501/5 (orná půda), 842/53 (orná půda), 501/25 (orná půda), 493 (orná půda), 
494/1 (orná půda), 501/23 (orná půda), 52 (zahrada), 54/3 (zahrada), 501/20 (orná půda), 1064/2 
(ostatní plocha), 66 (zahrada), 76 (zahrada), 1048/56 (trvalý travní porost), 842/38 (orná půda), 
842/46 (orná půda), 608/1 (trvalý travní porost), 608/3 (trvalý travní porost), 610/1 (trvalý travní 
porost), 610/2 (trvalý travní porost), 173/8 (ostatní plocha), 1079/2 (ostatní plocha), 173/7 (ostatní 
plocha) v kat. území Čestice u Častolovic. 

 

• § 129 odst. 3 stavebního zákona povolení užívání stavby vodního díla  „Splašková kanalizace 
pro obec Čestice, Olešnice v k. ú. Čestice u Častolovic, Hoděčín, Olešnice u Rychnova nad 
Kněžnou“ 

 

Popis stavby vodního díla: 
Dodatečná změna stavby před jejím dokončením se týká umístění kanalizačních stok a šachet. 
 

Žádost byla doložena příslušnou projektovou dokumentací skutečného provedení stavby, zpracovanou 
panem Ing. Bohuslavem Koubou, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 
0600768, v říjnu 2019 a ostatními doklady dle vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a 
dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu.  

 

Vodoprávní úřad oznamuje všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, že dnem podání 
žádosti je ve věci zahájeno řízení podle § 44 a § 47 správního řádu a dále podle § 129 odst. 2 stavebního 
zákona s použitím ustanovení § 87, § 90, § 110-115 stavebního zákona a ustanovení § 115 vodního 
zákona. K projednání žádosti se ve smyslu § 129 odst. 2 stavebního zákona nařizuje ústní jednání 
spojené s místním šetřením na den 
 

28.12.2020 v 09:00 hod. (pondělí) 
 

se schůzkou pozvaných na Obecním úřadě Olešnice (týkající se kat. území Olešnice u RK a Hoděčín) 
 

28.12.2020 v 09:30 hod. (pondělí) 
 

se schůzkou pozvaných na Obecním úřadě Čestice (týkající se kat. území Čestice u Častolovic) 
 

Účast na řízení je nutná pro žadatele, ostatní účastníci řízení a pozvaní se dané schůzky 
nemusí účastnit, pokud nemají žádné námitky či připomínky k danému řízení, jelikož je musí 

uplatnit nejpozději v den šetření (viz. níže uvedené poučení) 
 

Vodoprávní úřad navrhuje podané žádosti ve výše uvedeném rozsahu vyhovět. 
 

Na uplatňování námitek účastníků řízení o dodatečném povolení stavby se ve smyslu ustanovení § 129 
odst. 2 stavebního zákona obdobně použijí ustanovení o uplatňování námitek ve stavebním řízení, tj.: 
- Ve smyslu ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona: závazná stanoviska, která mohou dotčené 

orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-42907/2020-MS 
strana 

3/7 

 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být 
nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění 
od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky 
účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 

- V souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

- Účastník řízení v souladu s § 89 odst. 3 stavebního zákona ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které 
překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

- V souladu s § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a 
b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je 
její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 
může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

- V souladu s § 114 odst. 1 stavebního zákona účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je 
jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které 
překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

- Dle § 114 odst. 2 stavebního zákona se k námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání 
územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Do podkladů rozhodnutí lze ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu nahlédnout v kanceláři vodoprávního 
úřadu v budově Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (Dukelských Hrdinů 985, číslo dveří B 120) v 
době (pondělí a středa od 8:00 h do 17:00 h; úterý a čtvrtek 8:00 h do 14:00 h; pátek 8:00 h do 13:00 h 
s tím, že doporučujeme v úterý, čtvrtek a pátek se z důvodu místních šetření předem telefonicky 
domluvit) a při ústním jednání. 
 

Jelikož je předmětem dodatečného povolení dokončená stavba (tj. splašková kanalizace v obci 
Olešnice, Čestice a výtlak do Častolovic ) uvedená v § 119 odst. 1 stavebního zákona a stavebník 
požádal zároveň i o ověření splnění podmínek podle § 122 odst. 3 stavebního zákona je 
předmětem řízení o dodatečném povolení změny stavby před jejím dokončením i otázka povolení 
užívání této stavby jako celku či případné stanovení podmínek pro její užívání. 
 
 
 
 
 
 
Monika Sikorová 
referentka stavebního úřadu – životního prostředí 
 

 

 

 

 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-42907/2020-MS 
strana 

4/7 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu              

Kostelec nad Orlicí, Obecního úřadu Čestice a Obecního úřadu Olešnice. Vývěsní lhůta začíná 

den následující po dni vyvěšení. Sejmutí veřejné vyhlášky je možné následující pracovní den po 

posledním dni lhůty pro vyvěšení. Tento dokument musí být zveřejněn též způsobem umožňující 

dálkový přístup. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 

vodoprávnímu úřadu. 

 

Datum vyvěšení: ………………………..                                     Datum sejmutí: ………………………….. 

 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí dokumentu: ………………………..    

 

 

Razítko:                                        

 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
 
Účastníci řízení ve věci dodatečného povolení stavby vodního díla: 
 

Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, dle § 85 odst. 1 písm. a) a § 109 
písm. a), b), c) a d) stavebního zákona:  
Vlastníci (správci) pozemku přímo dotčeni stavbou (doručováno do vlastních rukou): 
Dobrovolný svazek obcí „Obecní voda“, IČO 750 84 589, Masarykova 10, 517 50 Častolovice  
 

Majitelé dotčených pozemků stavbou v kat. území Olešnice u Rychnova nad Kněžnou: 
Paní Blanka Nouzová, Na Drahách 831, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Monika Horáková, Paseky č. p. 23, 517 41 Hřibiny-Ledská 
Pan Ivan Novák, Olešnice č. p. 121, 517 36 Olešnice 
Pan Ing. Bc. Ivan Novák, Olešnice č. p. 121, 517 36 Olešnice 
Paní Jaroslava Vondráčková, Olešnice č. p. 115, 516 36 Olešnice 
Paní Marie Kudláčková, Olešnice č. p. 5, 517 36 Olešnice 
Paní Marie Slavíková, Olešnice č. p. 109, 517 36 Olešnice 
Paní Michaela Svobodová, Jasenná č. p. 224, 552 22 Jasenná 
Pan Petr Šmída, Olešnice č. p. 24, 517 36 Olešnice 
Pan Jan Petrlák, Olešnice č. p. 75, 517 36 Olešnice 
Paní Krystyna Petrláková, Olešnice č. p. 75, 517 36 Olešnice 
Pan Václav Šimerda, Olešnice č. p. 3, 517 36 Olešnice 
Pan Kamil Bartoš, Olešnice č. p. 9, 517 36 Olešnice 
Pan Pavel Bartoš, Olešnice č. p. 9, 517 36 Olešnice 
Pan Jaroslav Červinka, Ve Stezkách 440, Studánka, 530 03 Pardubice 
Paní Marie Červinková, Olešnice č. p. 86, 517 36 Olešnice 
Paní Monika Richterová, Březová 3538/13, 466 02 Jablonec nad Nisou 
Paní Marcela Hromádková, Fimberk 175, 539 73 Skuteč 
Paní Hana Dománková, Okružní 960, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Pan Eduard Hanák, Olešnice č. p. 1, 517 36 Olešnice 
Pan Ota Hanák, Olešnice č. p. 1, 517 36 Olešnice 
Pan Miroslav Březina, T. G. Masaryka 954, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní hana Židová, Olešnice č. p. 66, 517 36 Olešnice 
Pan Jiří Hovorka Olešnice č. p. 90, 517 36 Olešnice 
Paní Drahomíra Hovorková, Olešnice č. p. 90, 517 36 Olešnice 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-42907/2020-MS 
strana 

5/7 

 

Pan Milan Bezdíček, Olešnice č. p. 113, 517 36 Olešnice 
Pan Miroslav Vašata, Olešnice č. p. 88, 517 36 Olešnice 
Paní Marie Ročková, Husova 105, Bílé Předměstí 530 03 Pardubice 
Pan Jaroslav Novák, Olešnice č. p. 51, 517 36 Olešnice 
Paní Alice Cvejnová, Pohořská 670, 517 73 Opočno 
Paní Jiřina Junková, Hoděčín č. p. 13, 517 36 Olešnice 
Pan František Vítek, Veliny č. p. 56, 534 01 Veliny 
Pan Miloš Vítek, Olešnice č. p. 149, 517 36 Olešnice 
Pan Pavel Rozínek, Olešnice č. p. 105, 517 36 Olešnice 
Pan Josef Pinka, Olešnice č. p. 12, 517 36 Olešnice 
Pan Jan Švanda, Sněženková 499, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
Paní Alice Švandová, Sněženková 499, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
Pan V´yacheslav Tomilov, Olešnice č. p. 98, 517 36 Olešnice 
Paní Malvina Mironova, Olešnice č. p. 98, 517 36 Olešnice 
Obec Olešnice, Olešnice č. p. 36, 517 36 Olešnice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Pan Pavel Šimerda, Olešnice č. p. 35, 517 36 Olešnice 
Pan Radek Šmída, Havlíčkova 145, 517 50 Častolovice 
Pan Martin Libotovský, Olešnice č. p. 5, 517 36 Olešnice 
Paní Michaela Slaninová, Lípová 472/10, Nové Město, 120 00 Praha 2 
Pan Ing. Jan Ešpandr, Dvořákova 1219, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Paní Lenka Ešpandrová, Dvořákova 1219, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Pan Jiří Kulič, Olešnice č. p. 43, 517 36 Olešnice 
Pan Zdeněk Tejkl, Zahradní 265, 517 43 Potštejn 
Paní Hana Tejklová, Zahradní 265, 517 43 Potštejn 
Paní Bc. Markéta Šmídová, DiS., Olešnice č. p. 160, 517 36 Olešnice 
Pan Josef Kudláček, Olešnice č. p. 79, 517 36 Olešnice 
Pan Josef Petr, Javornice č. p. 34, 517 11 Javornice 
Paní Marcela Petrová, Javornice č. p. 34, 517 11 Javornice 
Pan Vladimír Jarkovský, Olešnice č. p. 110, 517 36 Olešnice 
 

 
Majitelé dotčených pozemků stavbou v kat. území Hoděčín: 
Paní Jiřina Plašilová, Proškova 1379, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Paní Marcela Dvořáková, Hoděčín č. p. 33, 517 21 Olešnice 
Pan Lukáš Vaško, Hoděčín č. p. 7, 517 21 Olešnice 
Pan Filip Rozum, Hoděčín č. p. 4, 517 21 Olešnice 
Pan Jiří Martínek, Lično č. p. 120, 517 35 Lično 
Paní Eva Sejkorová, Olešnice č. p. 22, 517 36 Olešnice 
Pan František Dörner, Hoděčín č. p. 15, 517 21 Olešnice 
Pan Milan Žid, Hoděčín č. p. 2, 517 21 Olešnice 
Paní Wanda Židová, Hoděčín č. p. 2, 517 21 Olešnice 
Pan René Hűbner, Hoděčín č. p. 38, 517 21 Olešnice 
Paní Mgr. Zdeňka Hűbnerová, Hoděčín č. p. 38, 517 21 Olešnice 
Paní Eva Pávová, U Váhy 1192, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Milan Šulha, Hoděčín č. p. 20, 517 21 Olešnice 
Paní Jana Dostálová, Hoděčín č. p. 43, 517 21 Olešnice 
Pan Jakub Novák, Hoděčín č. p. 23, 517 21 Olešnice 
Pan Josef Novák, Hoděčín č. p. 23, 517 21 Olešnice 
Paní Petra Nováková, Hoděčín č. p. 23, 517 21 Olešnice 
 

Majitelé dotčených pozemků stavbou v kat. území Čestice u Častolovic: 
Pan Radek Červinka, Čestice č. p. 55, 517 41 Čestice 
Pan Jiří Provazník, Čestice č. p. 10, 517 41 Čestice 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Paní Pavlína Bártová, Čestice č. p. 45, 517 41 Čestice 
Pan Pavel Karásek, Čestice č. p. 28, 517 41 Čestice 
Pan Ing. Bohuslav Dvořák, Čestice č. p. 37, 517 41 Čestice 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-42907/2020-MS 
strana 

6/7 

 

Pan Václav Řičař, Čestice č. p. 1, 517 41 Čestice 
Paní Marie Řičařová, Čestice č. p. 1, 517 41 Čestice 
Paní Kamila Deďuchinová, Čestice č. p. 13, 517 41 Čestice 
Pan Ing. Jiří Tošovksý, Bořetická 4098/11, Židenice, 628 00 Brno 
Paní Petra Christova, Mírové nám 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Radka Luňáčková, Okružní 908, 517 21 Týniště nad Orlicí 
REFISTA, s. r. o., Jiráskova 382, 517 54 Vamberk 
Paní Martina Valentová, Vilová 160/10, Plačice, 500 04 Hradec Králové 
Pan Petr Žid, Čestice č. p. 23, 517 41 Čestice 
Paní Jitka Lásková, Čestice č. p. 26, 517 41 Čestice 
Paní Věra Šulcová, Čestice č. p. 36, 517 41 Čestice 
Paní Dana Trýznová, Čestice č. p. 77, 517 41 Čestice 
Paní Irena Mrázová, Čestice č. p 127, 517 41 Čestice 
Pan Bc. Miroslav Moravec, Čestice č. p. 54, 517 41 Čestice 
Pan Jan Štěpán, Čestice č. p. 124, 517 41 Čestice 
Pan Martin Štěpán, Chábory 39, 518 01 Dobruška 
Pan Petr Štěpán, Družstevní 881, 517 21 Týniště nad Orlicí 
Paní Božena Štěpánová, Čestice č. p. 63, 517 41 Čestice 
Paní Růžena Šimerdová, Čestice č. p. 51, 517 41 Čestice 
Paní Naděžda Vacková, Čestice č. p. 91, 517 41 Čestice 
Paní Miroslava Všetičková, V Parníku 1151/4, Radotín, 153 00 Praha 5 
Paní Milada Čermáková, Žitná 368, Poříčí, 541 03 Trutnov 
Paní Ing. Jiřina Heringová, Slatina nad Zdobnicí č. p. 50, 517 56 Slatina nad Zdobnicí 
Pan Rudolf Chaloupka, Čestice č. p. 105, 517 41 Čestice 
Paní Jana Chaloupková, Čestice č. p. 105, 517 41 Čestice 
Pan Pavel Tejkl, Závodní 52/34, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
Pan Zdeněk Tejkl, Lično č. p. 167, 517 35 Lično 
Paní Zdeňka Němčanská, Čestice č. p. 109, 517 41 Čestice 
Pan Oldřich Čepelka, Čestice č. p. 132, 517 41 Čestice 
Paní Renata Sršňová, Komenského 285, 517 50 Častolovice 
Pan Petr Duzbaba, Štefánikova 1102, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Pan Zdeněk Sluka, Čestice č. p. 142, 517 41 Čestice 
Paní Renata Sluková, Čestice č. p. 142, 517 41 Čestice 
Pan Pavel Vlášek, Vondrouškova 1154/13, Řepy, 163 00 Praha 6 
Pan Radim Vondráček, Čestice č. p. 66, 517 41 Čestice 
Pan Miroslaw Witek, Čestice č. p. 73, 517 41 Čestice 
Obec Čestice č. p. 94, 517 41 Čestice 
Pan Ing. Karel Hloušek, Čestice č. p. 149, 517 41 Čestice 
Paní Ing. Zdeňka Hloušková, Čestice č. p. 149, 517 41 Čestice 
Pan Libor Řičař, Čestice č. p. 101, 517 41 Čestice 
Pan Milan Karásek, Čestice č. p. 104, 517 41 Čestice 
Pan Milan Pantůček, Čestice č. p. 80, 517 41 Čestice 
Paní Mgr. Zuzana Skřičková, Čestice č. p. 80, 517 41 Čestice 
Pan Karel Janecký, Čestice č. p. 47, 517 41 Čestice 
Paní Marcela Janecká, Čestice č. p. 47, 517 41 Čestice 
Pan Lukáš Jiruška, Čestice č. p. 168, 517 41 Čestice 
Pan Martin Řičař, Čestice č. p. 141, 517 41 Čestice 
Paní Hana Řičařová, Čestice č. p. 141, 517 41 Čestice 
Pan František Řičař, Čestice č. p. 171, 517 41 Čestice 
Pan Michal Sajdl, Čestice č. p. 150, 517 41 Čestice 
Paní Ing. Bc. Martina Pinková, Olešnice č. p. 12, 517 36 Olešnice 
Pan Martin Dočkal, Čestice č. p. 133, 517 41 Čestice 
Pan Michal Dvořák, Čestice č. p. 167, 517 41 Čestice 
Pan Bc. Pavel Trejtnar, Čestice č. p. 39, 517 41 Čestice 
Paní Alena Mrázová, Čestice č. p. 151, 517 41 Čestice 
Pan Helena Šolínová, Čestice č. p. 114, 517 41 Čestice 
Pan Michal Filip, Čestice č. p. 33, 517 41 Čestice 



 

 

 

Číslo jednací: MUKO-42907/2020-MS 
strana 

7/7 

 

Paní Věra Filipová, Čestice č. p. 33, 517 41 Čestice 
Pan Jiří Moravec, Palackého 1375, 516 01 Rychnov nad Kněžnou¨ 
Paní Ing. Iveta Tošovská, Čestice č. p. 27, 517 41 Čestice 
Paní Monika Kašparová, Čestice č. p. 66, 517 41 Čestice 
Pan Jiří Provazník, Čestice č. p. 10, 517 41 Čestice 
 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu, § 85 odst. 1 písm. b), odst. 2 písm. b) 
a dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: Vlastníci (správci) sousedních pozemků (staveb, správci 
sítí …), kteří jsou nebo mohou být dotčeni stavbou (doručováno veřejnou vyhláškou): 
CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
AQUA Servis, a. s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
GasNet, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
 
Dotčený orgán 
(doručováno do vlastních rukou) 
HZS Královéhradeckého kraje, územní odbor, Na Spravedlnosti 2010, Rychnov nad Kněžnou 
KHS Královéhradeckého kraje, územní pracoviště, Jiráskova 1320, Rychnov nad Kněžnou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UID: muksvp20v00dph 
Počet listů: 3 
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0/0 


		2020-11-27T12:54:43+0100




